
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
Odbor životního prostředí - vodoprávní úřad 

Komenského nám. 1619, 25101 Říčany, tel. 323 618 211, fax. 323 618 264 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 

14.6.2024 
   

NAŠE ZN.: 

Č.j. 

OŽP-180080/2024-Do 

199419/2025-MURI/OVÚ/00394 

  

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Šárka Doudová 

323 618 251 

323 618 264 

sarka.doudova@ricany.cz 

  

     
DATUM: 16.7.2025    

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Veřejná vyhláška 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, 

Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov, 

kterou zastupuje  

PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská č.p. 1014/20, 160 00 Praha 6-Bubeneč 

(dále jen "stavebník") dne 14.6.2024 podal žádost o vydání povolení k jinému nakládání s povrchovými 

vodami (k regulovanému odvádění srážkových vod do vod povrchových) a o vydání stavebního povolení 

ke zřízení vodního díla: 

 

II/101, Úvaly - Říčany 

Vodohospodářské objekty – řada 300 

 

na pozemcích parc.č. 120/17 v katastrálním území Březí u Říčan, parc. č. 309, 363/3, 308, 363/2, 122/8, 

363/39, 335, 363/30, 174/3, 363/8, 312, 363/4, 174/4, 363/9, 174/5, 363/5, 363/27, 363/31, 363/32, 

363/33 v katastrálním území Křenice u Prahy, parc. č. 263/1, 257/18 v katastrálním území Nedvězí u 

Říčan, parc. č. 398/1, 398/2, 397/1, 397/2 v katastrálním území Pacov u Říčan, parc. č. 1592/2, 1545/1, 

2462/72, 1475, 2462/79, 1575/2, 1588/2, 1524, 2462/57, 1582/2, 2462/44, 1581/2, 2462/58, 1528/2, 

2462/64, 1604/2, 1543/1, 2462/73, 1585/1, 2462/41, 1583/2, 2462/46, 2462/6, 1587/2, 1576/2, 1605/2, 

1530/2, 1532/2, 1589/2, 2462/38, 2462/65, 2462/67, 1577/2, 2462/48, 1527/2, 2462/63, 1584/2, 1594/2, 

1531/2, 1610/1, 2462/66, 1538, 2462/77, 1526/2, 2462/59, 1541, 1590/2, 2462/75, 1608/1, 1539, 1578/2, 

1591/2, 2462/36, 2462/76, 1593/2, 1579/2, 1574/2, 1476, 2462/78, 1609/1, 2462/43 v katastrálním území 

Škvorec, parc. č. 865/23, 793/1, 865/21, 834/2, 865/3, 300/23, 865/19, 865/20, 865/38 v katastrálním 

území Sluštice, parc. č. 265/3, 264/3, 267 v katastrálním území Třebohostice u Škvorce, parc. č. 280/139, 

323/3, 323/6, 323/5, 323/4, 614/2 v katastrálním území Zlatá.. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

vodoprávní řízení. 

Údaje o místě předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský 

Název obce Březí, Křenice, Hlavní město Praha, Říčany, 

Škvorec, Sluštice, Zlatá 

Identifikátory katastrálních území 613886, 675814, 702323, 717207, 762733, 

750808, 762741, 793019 

Názvy katastrálních území Březí u Říčan, Křenice u Prahy, Nedvězí u 

Říčan, Pacov u Říčan, Škvorec, Sluštice, 

Třebohostice u Škvorce, Zlatá. 

Dotčené vodní toky Bezejmenný přítok Rokytky, Výmola, 



Č.j. 199419/2025-MURI/OVÚ/00394 str. 2 

 
Dobročovický potok, Škvorecký potok 

IDVT 10249575, 10100135, 10185586, 10185587 

Čísla hydrologického pořadí 1-12-01-0260-0-00, 1-04-07-0480-0-00, 1-04-

07-0510-0-00, 1-04-07-0520-0-00 

Základní údaje o stavbě: 

Stavební objekty: 

SO 301 Úprava stávajícího koryta v km 0,055 SO 111 (směr Křenice) 

Předmětem tohoto objektu je prohloubení otevřeného koryta – melioračního příkopu vedeného od 

stávající silnice směrem na Nedvězí – počátek bezejmenného pravostranného přítoku Rokytky. Toto 

koryto bude po dokončení stavby sloužit mimo jiné i jako recipient pro vody z nové komunikace 101. 

Cílem prohloubení koryta je jeho výškové navázání na nový propustek, nezbytnou součástí je také 

pročištění stávajícího koryta v délce cca 200 m. Na výtoku z propustku bude zřízeno opevnění dlažbou z 

lomového kamene ukončeno betonovým prahem, v pročištěném úseku se předpokládá pohoz drceným 

kamenivem. 

 

SO 331 Přeložka kanalizace DN 90 v rozsahu SO 111 

Objekt řeší přeložku kanalizačního výtlaku vedeného podél stávajícího tělesa komunikace 101 v souběhu 

s vodovodním potrubím. Výtlak (spolu s vodovodem SO 341) bude ještě před začátkem úpravy 

komunikace (SO 111) vyveden mimo nové zemní těleso. Nová trasa potrubí pak kopíruje vedení 

komunikace až k navrhované okružní křižovatce, kde vodovod podchází vlastní hlavní trasu (SO 101) a 

postupně se vrací do své původní trasy. Materiálem pro přeložku bude svařované potrubí HDPE 100 SDR 

11 PN 16 RC d110. Křížení s komunikací bude řešeno uložením potrubí do ocelové chráničky DN 150 o 

délce 38 m. Kanalizační potrubí bude realizováno z HDPE 100 SDR 11 PN 16 RC o vnějším průměru 

110 mm. Celková délka nově navrženého kanalizačního potrubí činí 562 m. 

 

SO 341 Přeložka vodovodu DN 160 v rozsahu SO 111 

Objekt řeší přeložku stávajícího vodovodu DN 160 vedeného podél stávajícího tělesa komunikace 101 v 

souběhu s kanalizačním výtlakem. Vodovodní řad (spolu s výtlakem SO 331) bude ještě před začátkem 

úpravy komunikace (SO 111) vyveden mimo nové zemní těleso. Nová trasa potrubí pak kopíruje vedení 

komunikace až k navrhované okružní křižovatce, kde vodovod podchází vlastní hlavní trasu (SO 101) a 

postupně se vrací do své původní trasy. Materiálem pro přeložku bude svařované potrubí HDPE 100 SDR 

11 RC d180. Křížení komunikací bude řešeno uložením potrubí do ocelové chráničky DN 250 o délce 38 

m. V rámci objektu bude zrušena armaturní (vzdušníková) šachta, odvzdušnění řadu bude zajištěno 

osazením automatického vzdušníku. Celková délka překládaného úseku činí cca 568 m. 

 

SO 342 Přeložka vodovodu DN 200 v km 5,971 

Tento objekt řeší přeložku vodovodu vedeného podél komunikace III/01216 (Škvorec-Dobročovice) v 

místě křížení s tělesem navrhované komunikace (SO 101). Jedná se o krátkou přeložku, jejímž cílem je 

převedení vodovodu přes 2,50 m hluboký zářez komunikace. Nové potrubí bude vedeno v dostatečné 

hloubce pod silničními příkopy, v nejnižším místě přeložky bude osazen podzemní hydrant pro odkalení 

řadu. Nad východní hranou zářezu bude na vodovodu dále osazen automatický vzdušník v nové armaturní 

šachtě. Materiálem pro přeložku bude potrubí z tvárné litiny DN 200, které bude pod vozovkou 

opatřeno chráničkou. Celková délka překládaného úseku činí cca 50 m. 

 

SO 343 Přeložka vodovodu DN 250 v km 6,507 

V rámci tohoto SO je řešena přeložka vodovodního řadu vedeného mezi Škvorcem a Úvaly, který je v 

kolizi s navrhovanou trasou komunikace. Nová trasa přeložky nejprve vykříží hlavní trasu (SO 101) cca v 

km 6,505 a dále bude vedena podél jejího zářezu. Cca v km 6,600 dojde ještě ke křížení s novým vedením 

vysokotlakého plynovodu (SO 501) a v km 6,760 se stávající polní cestou, za níž potrubí postupně naváže 

na svou původní trasu. Prostorové uspořádání nového úseku bude vyžadovat zřízení odkalení a 

odvzdušnění řadu v místě křížení s komunikací (SO 101). Materiálem pro přeložku bude potrubí z tvárné 

litiny DN 250. Křížení komunikací bude řešeno ukládáním potrubí do chrániček. Celková délka 

překládaného úseku činí cca 315 m. 

 

 

 



Č.j. 199419/2025-MURI/OVÚ/00394 str. 3 

 
SO 361 Úprava meliorací v ZÚ – KÚ 

V prostoru nové trasy komunikace se dle dostupných podkladů vyskytují rozsáhlé plochy odvodněné 

systematickou polní drenáží, ovšem není jasný průběh ani směr jednotlivých drenážních per. Tyto plošné 

drenáže bude nutné podchytit svodnými drény, navrhovanými zejména podél zářezů tělesa komunikace. 

Přesný rozsah nových záchytných drénů bude upřesněn dle skutečného stavu a rozsahu zastižených 

drenáží při výstavbě. Celkem se předpokládá provedení cca 1 750 m svodných drénů profilu DN 150 – 

200. 

 

SO 371 Retenční nádrž v km 2,700 vpravo 

Objekt řeší návrh otevřené zemní retenční nádrže se stálým nadržením pro akumulaci a regulované 

vypouštění dešťových vod z úseku silnice II/101 v km 1,082 až 2,750. Retenční nádrž je navržena cca v 

km 2,700 v katastru obce Sluštice. Regulovaný odtok vod z nádrže je otevřeným příkopem do toku 

Výmola (IDVT 10100135), kterého správcem je Povodí Labe. Na příkopu je navržen propustek pro 

možnost přechodu polnohospodářských mechanismů. Pro získání potřebného objemu je využito terénního 

svahu, na nějž bude navázána sypaná hráz. Svahy i dno budou ohumusovány a osety. Dešťové vody ze 

silnice II/101 jsou do nádrže přiváděné silničním příkopem. Od přítoku do nádrže bude ve dně nádrže 

osazen mělký žlábek pro převádění běžných průtoků. Na regulaci odtoku je navrhnutý betonový sdružený 

funkční objekt kombinující jak funkci regulace odtoku a úrovně hladiny, tak bezpečnostního přelivu pro 

případ překročení kapacity nádrže či ucpání regulovaného odtoku. Nádrž je navržena s trvalou vodní 

hladinou hloubky cca 1,2 m – zadržený objem vody cca 213 m3, volný retenční objem 254 m3. Celkový 

objem nádrže je 504 m3. Přístup bude zajištěn z asfaltové polní cesty vedené ze Sluštic. RN nebude 

oplocena a bude součástí okolního přírodního prostředí. 

Rozsah objektu: 

Hloubená nádrž se sypanou hrází výšky cca 2,7 m, celkový objem cca 504 m3, velikost 

regulovaného odtoku 15 l/s. 

 

SO 372 Retenční nádrž v km 6,540 vpravo 

Jedná se o hloubenou zemní nádrž typu suchého poldru, která bude sloužit pro akumulaci a regulované 

vypouštění dešťových vod z úseku silnice II/101 v km 4,538 až 6,550. Retenční nádrž je navržena cca v 

km 6,540 v katastru obce Škvorec v křižovatce silnic SO 101 a SO 115, takže obě silnice částečně tvoří 

hráz nádrže. Přítok vod je pravým silničním příkopem objektu SO 101. Na příkop navazuje mateční 

strouha, kterou se provádějí běžné průtoky k sdruženému funkčnímu objektu umístěnému u propustku 

objektu SO 115. Funkční objekt slouží pro regulaci odtoku a případné provedení větších průtoků. Z SFO 

dešťové vody regulovaně odtékají v množství 35 l/s do silničního příkopu SO 115. Systémem příkop jsou 

vody odváděné do Škvoreckého potoka. Svahy nádrže podél navržených komunikací a kolem SFO budou 

opevněny geobuňkami vyplněnými zeminou, které se nakonec ohumusují a zatravní. Vtok u příkopu bude 

zpevněn lomovým kamenem do betonu. Zbytek nádrže bude ohumusován a zatravněn. Přístup bude 

zajištěn sjezdem z komunikace SO 115. 

Rozsah objektu: 

Hloubená nádrž, retenční objem cca 328 m3, velikost regulovaného odtoku 35 l/s. 

 

Účel stavby: 

Zachycení a regulované odvádění srážkových vod ze stavby komunikace, přeložky vodovodů a 

kanalizací. 

 

Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí - vodoprávní úřad, jako vodoprávní úřad příslušný 

podle § 104 odst. 2c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon") a stavební úřad příslušný podle 

§ 30 odst. 3 písm. a) a § 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon") v souladu s § 330 odst. 1 stavebního a jako místně příslušný správní orgán 

podle ustanovení §11 odst. 1 písm. b) zákona č.500/2004Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 47 odst. 1 správního řádu zahájení řízení o nakládání 

s vodami, podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 starého stavebního zákona zahájení 

stavebního řízení, ve kterém podle § 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 2 starého stavebního 

zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Správní řízení je vedeno rovněž podle § 2 odst. 6 



Č.j. 199419/2025-MURI/OVÚ/00394 str. 4 

 
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 

infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska a podle § 36 odst. 3 správního řádu, účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy 

do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Říčanech, odbor životního 

prostředí - vodoprávní úřad, úřední dny. 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření 

o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 

nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Ing. Šárka Doudová 

referent vodoprávního úřadu,  

oprávněná úřední osoba 

   

                                                                                      „otisk úředního razítka“ 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 

 sídlo: Podbabská č.p. 1014/20, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Obec Březí, IDDS: um9ajxf 

 sídlo: Březí č.p. 101, 251 01  Říčany u Prahy 

Obec Křenice, IDDS: f43avdw 

 sídlo: K Návsi č.p. 8, Křenice, 250 84  Sibřina 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Město Říčany, Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

Městys Škvorec, IDDS: 93sb64m 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 122, 250 83  Škvorec 

Obec Zlatá, IDDS: et7a6rc 

 sídlo: Zlatá č.p. 7, 250 83  Škvorec 

1. SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 



Č.j. 199419/2025-MURI/OVÚ/00394 str. 5 

 
TRIPS, spol. s r.o., IDDS: tdd8eaf 

 sídlo: Ruská č.p. 592/44, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf 

 sídlo: Mostníkovská č.p. 255/3, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 

ABAK, spol. s r.o., IDDS: 48wir4b 

 sídlo: Lomecká č.p. 695, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Lesy hl. m. Prahy, IDDS: 4n8xbv7 

 sídlo: Práčská č.p. 1885/12, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Brankovická č.p. 337, Kolín V, 280 00  Kolín 2 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Povodí Vltavy s.p., závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Grafická č.p. 429/36, Smíchov, 150 21  Praha 5 

Obec Sluštice, IDDS: ng3apv5 

 sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84  Sibřina 

Městská část Praha-Nedvězí, IDDS: kfnaktv 

 sídlo: Únorová č.p. 15/3, Praha 10-Nedvězí, 103 00  Praha 113 

Zdeněk Dvořák, IDDS: rajmxnf 

 trvalý pobyt: Karlovo náměstí č.p. 315/6, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Ing. Vladimír Šafránek, IDDS: ur4q3v4 

 trvalý pobyt: U Trati č.p. 687/13, 251 01  Říčany u Prahy 

Vítězslav Bouda, Hůrka č.p. 12, Křečovice, 257 56  Neveklov 

Endymion spol. s r.o., IDDS: wp8pug6 

 sídlo: Lucemburská č.p. 2175/22, Vinohrady, 130 00  Praha 3 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Eva Lacinová, Doubek č.p. 84, 251 01  Říčany u Prahy 

Jaroslav Čelikovský, Rynglovka č.p. 91, Březí, 251 01  Říčany u Prahy 

Jiří Stárek, Vojkovská č.p. 5/6, Strašín, 251 01  Říčany u Prahy 

Antonín Najman, Na Spravedlnosti č.p. 1154, 271 01  Nové Strašecí 

Pavel Mráz, Ringhofferova č.p. 718, Štiřín, 251 68  Kamenice 

Gabriela Hodačová, Hlavní č.p. 22, Křenice, 250 84  Sibřina 

Ing. Václav Řezáč, Nupacká č.p. 115, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Martin Louda, Fügnerova č.p. 1237, 250 92  Šestajovice 

Ing. Veronika Loudová, Fügnerova č.p. 1237, 250 92  Šestajovice 

Obec Křenice, IDDS: f43avdw 

 sídlo: K Návsi č.p. 8, Křenice, 250 84  Sibřina 

Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých Praha - Uhříněves, IDDS: ii7u6th 

 sídlo: náměstí Bratří Jandusů č.p. 21/2, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Ivana Švábková, Dlouhý Újezd č.p. 177, 347 01  Tachov 1 

Milan Rathouský, Dlouhý Újezd č.p. 156, 347 01  Tachov 1 

Vlastimil Koníček, IDDS: 6a8rkhs 

 trvalý pobyt: Popovice č.p. 155, 686 04  Kunovice 

Jan Kozák, Anastázova č.p. 16/8, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

 trvalý pobyt: Anežky Malé č.p. 767/3, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Mgr. Vladimír Kozák, Za Humny č.p. 428, 251 69  Velké Popovice 

Ing. Petr Kozák, Řetězová č.p. 224/7, 110 00  Praha 1-Staré Město 



Č.j. 199419/2025-MURI/OVÚ/00394 str. 6 

 
Ing. Irena Karlsson, Šiškova č.p. 1231/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Jaroslav Hodr, Třebohostice č.p. 63, 250 83  Škvorec 

Jana Hodrová, Třebohostice č.p. 63, 250 83  Škvorec 

František Škorpil, IDDS: tyzre9k 

 trvalý pobyt: Hájová č.p. 127/7, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Ondřej Voňavka, Kollárova č.p. 911, 250 82  Úvaly 

Zdeňka Mašínová, IDDS: g8c5wxf 

 trvalý pobyt: Aranžérská č.p. 214/35, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Ilona Pospíšilová, Bezručova č.p. 556, 250 82  Úvaly 

Dana Lamačová, Nušlova č.p. 2283/31, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Luisa Hellmannová, Choustník č.p. 16, 391 18  Choustník 

James Hellmann, Choustník č.p. 16, 391 18  Choustník 

EBG - assets, s.r.o., IDDS: bvsp3zg 

 sídlo: Roháčova č.p. 145/14, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ing. Gabriela Schröfel, IDDS: wvi49i3 

 trvalý pobyt: Masarykovo náměstí č.p. 16, 250 83  Škvorec 

Victor Dalibor Rabouël, rue de la Bordere 11, 92200 Neuilly-sur-Seine, Francouzská republika 

Richard Radovan Rabouël, Rue Georges-Brassens 9, 33320 Eysines, Francouzská republika 

Ing. Renáta Šimonová, Luční č.p. 142, Kunice-Vidovice, 251 63  Strančice 

 trvalý pobyt: Luční č.p. 142, Kunice-Vidovice, 251 63  Strančice 

Lucie Stöcklová, Nad obcí I č.p. 2070/31, 140 00  Praha 4-Krč 

Aleš Dvořák, Masarykovo náměstí č.p. 195, 250 83  Škvorec 

RAVA zemědělský podnik, spol. s r.o., IDDS: i9pweht 

 sídlo: Hlavní č.p. 104, Křenice, 250 84  Sibřina 

Ing. Martina Vlčková Říhová, Karlova č.p. 52, 277 35  Mšeno 

Rudolf Říha, IDDS: 852b6gj 

 trvalý pobyt: Karlova č.p. 52, 277 35  Mšeno 

Ivana Říhová, Karlova č.p. 52, 277 35  Mšeno 

Petr Srch, Rilská č.p. 3182/4, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Mgr. Jan Hrabal, Na Zemské stezce č.p. 1898, 289 22  Lysá nad Labem 

Tomáš Heller, IDDS: uu5wvst 

 trvalý pobyt: Šromova č.p. 863/18, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Petr Bada, IDDS: m6956uf 

 trvalý pobyt: Limuzy č.p. 46, Tismice, 282 01  Český Brod 

Pavel Bada, Hradešín č.p. 43, 282 01  Český Brod 

Marcela Kvasničková, Dvorecké náměstí č.p. 597/2, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Ing. Vladislav Kvasnička, CSc., Dvorecké náměstí č.p. 597/2, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Ing. Vladimír Polanecký, Novákových č.p. 59/2, 180 00  Praha 8-Libeň 

Blerim Camaj, IDDS: xusjrhh 

 trvalý pobyt: Prostřední Bludovice č.p. 518, 739 37  Horní Bludovice 

Zdeněk Vobora, Vnitřní č.p. 507, 250 65  Líbeznice 

Petr Novák, IDDS: z3dvvmd 

 trvalý pobyt: Na Neklance č.p. 1958/7, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Jiří Kaura, U Rybníka č.p. 269, Kluk, 290 01  Poděbrady 1 

Vladimír Prokůpek, Hostěradice č.p. 41, 252 82  Kamenný Přívoz 

Hana Zvolská, Na Pazderně č.p. 245, 250 83  Škvorec 

Antonín Němec, Barákova č.p. 23, 250 83  Škvorec 

Miroslav Urban, IDDS: 4eym5yk 

 trvalý pobyt: Sportovní č.p. 3205, 276 01  Mělník 1 

Romana Koucká, IDDS: sxgu5a9 

 trvalý pobyt: Záveská č.p. 1516/1b, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Marie Doudová, Masarykovo náměstí č.p. 30, 250 83  Škvorec 

Milan Černý, IDDS: 88m8g5a 

 trvalý pobyt: Tismice č.p. 14, 282 01  Český Brod 

Eliška Haudová, IDDS: pqdwabj 

 trvalý pobyt: Čajkovského č.p. 1753/31, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ing. Ivan Hajas, Suchý vršek č.p. 2111/22, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Miroslav Šandl, Přádova č.p. 2051/16, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 



Č.j. 199419/2025-MURI/OVÚ/00394 str. 7 

 
Městys Škvorec, IDDS: 93sb64m 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 122, 250 83  Škvorec 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Milan Čech, Zlatá č.p. 29, 250 83  Škvorec 

Oldřich Čech, Sluštice č.p. 16, 250 84  Sibřina 

Pavel Čech, IDDS: upuf8zm 

 trvalý pobyt: Sluhy č.p. 208, 250 63  Mratín 

Petra Rezek, IDDS: 8sadzbc 

 trvalý pobyt: Trocnov č.p. 65, 373 12  Borovany 

Ing. Jan Mašek, IDDS: qyxes3f 

 trvalý pobyt: Blatno č.e. 22, 430 01  Chomutov 1 

Ing. Hana Mašková, IDDS: 8siyqkk 

 trvalý pobyt: Blatno č.e. 22, 430 01  Chomutov 1 

Jaroslav Strnad, IDDS: 7rjn4uf 

 trvalý pobyt: Štíhlice č.p. 30, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

Vladimír Strnad, IDDS: u6gn7s3 

 trvalý pobyt: Štíhlice č.p. 30, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

Jaroslav Šturc, Pod Strání č.p. 154, Podolanka, 250 73  Jenštejn 

Michal Poslt, IDDS: 2v6n7wh 

 trvalý pobyt: Prosecká č.p. 66/93, 190 00  Praha 9-Prosek 

Hana Posltová, Prosecká č.p. 66/93, 190 00  Praha 9-Prosek 

František Ložek, Zlatá č.p. 4, 250 83  Škvorec 

Ing. Lukáš Plechatý, IDDS: f9qq93a 

 trvalý pobyt: Jeřábkova č.p. 1459/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Jaroslav Šturc, Pod Strání č.p. 154, Podolanka, 250 73  Jenštejn 

JUDr. Ludmila Šimůnková, K sadu č.p. 754/2b, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82 

Tomáš Heller, IDDS: uu5wvst 

 trvalý pobyt: Šromova č.p. 863/18, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Petr Bada, IDDS: m6956uf 

 trvalý pobyt: Limuzy č.p. 46, Tismice, 282 01  Český Brod 

Pavel Bada, Hradešín č.p. 43, 282 01  Český Brod 

Mgr. Jan Hrabal, Na Zemské stezce č.p. 1898, 289 22  Lysá nad Labem 

Milan Čech, Zlatá č.p. 29, 250 83  Škvorec 

Oldřich Čech, Sluštice č.p. 16, 250 84  Sibřina 

Pavel Čech, IDDS: upuf8zm 

 trvalý pobyt: Sluhy č.p. 208, 250 63  Mratín 

Petra Rezek, IDDS: 8sadzbc 

 trvalý pobyt: Trocnov č.p. 65, 373 12  Borovany 

Ing. Jan Mašek, IDDS: qyxes3f 

 trvalý pobyt: Blatno č.e. 22, 430 01  Chomutov 1 

Ing. Hana Mašková, IDDS: 8siyqkk 

 trvalý pobyt: Blatno č.e. 22, 430 01  Chomutov 1 

 

vlastníci sousedních pozemků parc. č. 397/1, 397/2, 449/1, 443/2, 464/24 v k. ú. Pacov u Říčan, 233/39, 

257/5, 257/17, 257/18, 257/19, 257/21, 257/49, 262, 263/1, 263/2 v k. ú. Nedvězí u Říčan, 264/3, 265/3, 

268/1, 269, 270, 272, 894/162, 894/214, 958/24, 958/25, 958/34, 958/26 v k.ú. Třebohostice u Škvorce, 

st.257, st.344, st.372, st.385, 298/3, 298/75, 300/22, 300/23, 326, 602/1, 791, 792, 793/1, 793/2, 794/1, 

794/2, 794/3, 796, 797/5, 833, 834/1, 834/2, 836, 847/2, 865/1, 865/2, 865/3, 865/4, 865/5, 865/17, 

865/18, 865/21, 865/22, 865/23, 865/37 v k. ú. Sluštice, 280/139, 280/64, 323/2, 323/3, 323/4, 323/5, 

323/6, 327, 334, 335, 614/1, 614/4, 614/6, 614/9 v k.ú. Zlatá, 120/1, 120/8, 120/17, 211/1, 212/2, 212/3, 

216, 666, 671/3, 677, 678, 679, 680 v k.ú. Březí u Říčan, 121, 122/1, 122/3, 122/8, 142, 143/3, 143/4, 

144/1, 144/2, 144/5, 145/3, 145/4, 153/1, 153/2, 154/3, 154/4, 161/3, 174/2, 174/3, 174/4, 174/5, 174/45, 

174/46, 174/47, 174/48, 177/1, 177/4, 292/11, 304/2, 306, 312, 331/1, 331/10, 335, 336/1, 345, 363/1, 

363/2, 363/3, 363/4, 363/5, 363/6, 363/7, 363/8, 363/9, 363/10, 363/11, 363/25, 363/26, 363/27, 363/28, 

363/29, 363/30, 363/31, 363/32, 363/33, 363/34, 363/38, 3633/39, 363/40, 363/43, 363/46, 363/48 v k.ú. 

Křenice u Prahy, 1138/1, 1138/2, 1138/3, 1138/5, 1138/6, 1138/8, 1138/9, 1145, 1146/2, 1151/3, 1151/5, 

1156/4, 1180/5, 1298/3, 1300/4, 1474, 1475, 1476, 1484, 1486, 1506, 1507, 1508, 1523, 1524, 1525, 



Č.j. 199419/2025-MURI/OVÚ/00394 str. 8 

 
1526/1, 1526/2, 1527/1, 1527/2, 1528/1, 1528/2, 1530/1, 1530/2, 1531/1, 1531/2, 1532/1, 1532/2, 1533/1, 

1533/2, 1534/4, 1542, 1543/1, 1543/2, 1544, 1545/1, 1545/2, 1546, 1547, 1553, 1573/2, 1575/2, 1576/1, 

1576/2, 1575/2, 1577/1, 1577/2, 1578/1, 1578/2, 1579/2, 1580, 1581/2, 1582/1, 1582/2, 1583/1, 1583/2, 

1584/1, 1584/2, 1585/1, 1585/2, 1587/1, 1587/2, 1588/1, 1588/2, 1589/1, 1589/2, 1590/1, 1590/2, 1591/1, 

1539, 1540, 1541, 1591/2, 1592/1, 1592/2, 1593/2, 1594/2, 1595/2, 1602/1, 1604/1, 1604/2, 1605/1, 

1605/2, 1606/1, 1606/2, 1607/1, 1608/1, 1609/2, 1610/1, 1610/3, 1611/1, 1738, 2460/47, 2460/48, 

2460/49, 2462/1, 2462/2, 2462/3, 2462/5, 2462/6, 2462/7, 2462/8, 2462/32, 2462/34, 2462/35, 2462/36, 

2462/37, 2462/38, 1536/1, 1537, 1538, 2462/39, 2462/40, 2462/41, 2462/42, 2462/44, 2462/45, 2462/46, 

2462/47, 2462/48, 2462/49, 2462/50, 2462/51, 2462/52, 2462/57, 2462/58, 2462/59, 2462/60, 2462/61, 

2462/62, 2462/63, 2462/64, 2462/65, 2462/66, 2462/67, 2462/68, 2462/71, 2462/72, 2462/73, 2462/74, 

2462/75, 2462/76, 2462/77, 2462/78, 2462/79, 2462/80, 2462/97, 2462/98, 2462/99, 2466 v k.ú. Škvorec, 

doručení veřejnou vyhláškou 

 

dotčené orgány 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Magistrát hl.m. Prahy, Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

MěÚ Říčany, odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 1619, 251 01  Říčany u Prahy 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí - odd. Vodoprávní úřad, 

IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1 

Město Úvaly, odbor životního prostředí a územního plánu, IDDS: pa3bvse 

 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 95, 250 82  Úvaly 

Městská část Praha 22, Odbor životního prostředí, IDDS: 42ebvne 

 sídlo: Nové náměstí č.p. 1250/10, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 

 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - východ, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

  

ostatní 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00 Praha 10-Strašnice 

 

Městský úřad Říčany    – vyvěsit na úřední desku  

Obecní úřad Březí   – vyvěsit na úřední desku  

Obecní úřad Křenice    – vyvěsit na úřední desku   

Úřad městské části Praha-Nedvězí  – vyvěsit na úřední desku  

Úřad městyse Škvorec    – vyvěsit na úřední desku  

Obecní úřad Sluštice    – vyvěsit na úřední desku  

Obecní úřad Zlatá    – vyvěsit na úřední desku  

 


		2025-07-17T10:15:04+0200
	Šárka Doudová
	referent




